
Pag. 1 di 1 

 

 
 

 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

DETERMINA  n. 505  del  30/05/2011 
 

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa relativa al pagamento della sanzione amministrativa 
anno 2009. 

 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di Maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
PREMESSO che è stato notificato a questo Ente, in data  27.5.2011, da parte di “Equitalia 
Pragma Agente Riscossione”, la cartella esattoriale n. 0322090006469775 del 6.11.2009, 
relativa alla sanzione amministrativa per violazione al codice della strada accertata a carico 
dell’autovettura targata DA 787KY di proprietà del Comune di Ortona; 
 
RITENUTO di dover impegnare e liquidare a tale scopo la somma di Euro 256,13, con 
imputazione della spesa sul Cap. 1070, del bilancio 2011,” SPESE PER ACCERTAMENTI, 
ISPEZIONI E VERIFICHE” relativa alla violazione di cui in premessa; 
 
DATO atto dell’urgenza di procedere alla liquidazione al fine, di evitare ulteriore aggravio 
moratorio; 
 
DARE, inoltre, mandato al Tesoriere Comunale della Banca Popolare di lanciano e 
Sulmona, di provvedere al pagamento della cartella esattoriale sopra indicata, tramite 
l’allegato bollettino postale n° 74988650 di Euro 256,13, intestato a EQUITALIA PRAGMA 
S.p.a. Prov. CH- RAV - AGENTE RIS; 

DETERMINA 
 

1-di impegnare e liquidare la somma di Euro 256,13, a  titolo di pagamento della  cartella  
esattoriale n° 03220090006469775 del 6.11.2009, per violazione Sanzione 
Amministrativa indicata in premessa, con imputazione della spesa sul  cap. 1070 del 
Bilancio 2011,alla quale liquidazione provvederà il Tesoriere Comunale della Banca 
Popolare di Lanciano e Sulmona, a mezzo bollettino c.c.p. mod. F 35 allegato alla 
presenta; 
 

    2- di prelevare la somma di euro 256,13, dal Cap. 1070 del Bilancio 2011,“ Spese per  
      accertamenti, ispezioni e verifiche”. 
 

Il Compilatore 
f.o. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  7 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteriai 


